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Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Accessoires pour la porte > Paumelles >

Paumelle a vase contemporain 27AR

bouvet

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque Bouvet
Coloris Gris acier
Largeur de la paumelle ouverte (en mm) 55

Matiere Acier cémenté

Forme de la lame Bouts ronds

Caractéristiques techniques

REFERENCE SENS ASPECT FINITION HAUT(EE%RB?;)LAME HAUTEUR (EN MM) SEEI.EXL‘O'GFLAEGE
BRO416 Droite Poli, Verni 110 110
BRO4160 Droite Poli 110 110 5-16
BRO417 Gauche Poli, Verni 140 140

Informations valables le 25/01/2026

PRIX

11,92 €

11,92 €

11,92 €

page 1/2


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-porte-16427/
https://www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-porte-16427/paumelles-46911
https://www.trenois.com/p/paumelle-a-vase-contemporain-27ar-5553#BRO416
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/bro416_fiche-technique/original/bro416_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/BOUVET
/catalogue/exporter/codeArticle/BRO416/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BRO4160/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BRO417/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE

BRO4170

BRO418

BRO4180

BRO419

BRO4190

Informations valables le 25/01/2026

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

SENS

Gauche

Droite

Droite

Gauche

Gauche
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Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison
ASPECT FINITION "'AUT(EEL:IRN'I’;)'-AME HAUTEUR (EN MM) SECCIE\TO'G'L’;GE
Poli 140 140 5-16
Poli, Verni
Poli 5-16
Poli, Verni
Poli 5-16
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Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

11,92 €
13,57 €
13,57 €
13,57 €

13,57 €
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